問 い 合 せ 先

前 回 発 表 予 想 ( A )

  本日発表の「子会社株式の譲渡に関するお知らせ」に記載のとおり特別利益が発生したことを踏まえ、

電 話 番 号 （０９９）２２９－８１８１

業 績 予 想 の 修 正 に 関 す る お 知 ら せ

213.7 ％

増 減 額 (B-A)

今 回 発 表 予 想 ( B )

113

（単位：百万円）

79

銭
5 88

247

％ 461.4 ％

平成22年12月28日

各　　位

常務取締役管理本部長

遠　矢　幸　一

　　（コード番号　１７４３　大証第二部・福証）

責 任 者 役 職 名

氏 名

会 社 名

本 社 所 在 地

代 表 者

100

0.0 ％

平成２２年１１月１２日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

記

1.　平成２３年９月期第２四半期（累計）連結業績予想値の修正（平成２２年１０月１日～平成２３年３月３１日）

12

0.0

203

売上高

7,044

5,337

4495

△ 378

営業利益 経常利益

79

82
（平成22年９月期第２四半期）

（ご参考）前期第２四半期実績

1株当たり

30

経常利益

0

127

四半期純利益

0

1株当たり

当期純利益

円

当期純利益

△ 49

32 58

（単位：百万円）

四半期純利益

298 39

銭円

％

２．平成２３年９月期通期連結業績予想値の修正（平成２２年１０月１日～平成２３年９月３０日）

増 減 率 ( % )

コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

鹿児島市伊敷五丁目１７番５号

代表取締役社長　　白 石　純 孝

△ 1,292

0 203

9,412 37 11

0.0 ％ 0.0 ％ 0.0

（ご参考）前期実績

7,044

△ 170 18

95

（平成22年９月期）

0 0

今 回 発 表 予 想

増 減 額

( B )

(B-A)

3,896

0

3,896 117

117

100 95
54

売上高 営業利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

増 減 率 ( % ) 0.0 ％

せいたします。

％ ％ ％ ％

　　績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

　　　　連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正に伴い、業績予想の修正を行うもので

　　　あります。

　（1）　個別業績予想

　（2）　連結業績予想

　　　　連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正に伴い、業績予想の修正を行うもので

　（2）　連結業績予想

　　　　第２四半期累計期間業績予想の修正の理由により業績予想の修正を行うものであります。

　　　あります。

　　  このことを主な要因として業績予想の修正を行うものであります。

通期（連結・個別）業績修正の理由

　（1）　個別業績予想

以上

※　上記の予想は、本資料の発表時点で入手可能な情報に基づき当社で判断した予想であり、実際の業

今 回 発 表 予 想

４．平成２３年９月期通期個別業績予想値の修正（平成２２年１０月１日～平成２３年９月３０日）

（ご参考）前期第２四半期実績
－

( B )

増 減 率

売上高

　　　　本日発表の｢子会社株式の譲渡に関するお知らせ｣に記載のとおり特別利益が発生いたします。

（ご参考）前期実績
8,739 93 79 △ 1,420 △ 187 07

（注）前期第２四半期決算において個別業績は開示しておりません。

第２四半期累計期間（連結・個別）業績修正の理由

前 回 発 表 予 想 ( A )

増 減 額 (B-A)

（単位：百万円）

0

営業利益 経常利益

3,433 112

3,433 112 101

３．平成２３年９月期第２四半期（累計）個別業績予想値の修正（平成２２年１０月１日～平成２３年３月３１日）

1株当たり

四半期純利益

96
円 銭

12 68

四半期純利益

22

0 0 224

320 42101

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
当期純利益

10 83
82

233.3

－ －

銭

( % ) 0.0 0.0 0.0

－
（平成22年９月期第２四半期）

－

円
前 回 発 表 予 想 ( A ) 6,236 117 112

1株当たり

今 回 発 表 予 想 ( B ) 6,236 117 112 306 40 37

増 減 額 (B-A) 0 0 0 224

％増 減 率 ( % ) 0.0 ％

（平成22年９月期）

５．　修正の理由

273.2 ％0.0 ％ 0.0